8月21日披露的 公告编号为“2020-048” 的《第九届董事会第五十一次会议决议的公告》和 公

告编号为“2020-049” 的《关于所属公司对外投资设立子公司的公告》）。

近日，上述子公司已完成注册登记，并取得营业执照，经相关行政管理部门核准的公司名称为天津

鲁能广宇房地产开发有限公司，具体情况如下：

1.公司名称：天津鲁能广宇房地产开发有限公司

2.统一社会信用代码：91120103MA0746GC1W

3.住所：天津市河西区郁江道17号陈塘科技孵化器243室

4.法定代表人：张俊杰

5.注册资本：壹拾伍亿元人民币

6.公司类型：有限责任公司(法人独资)

7.成立日期：2020年8月21日

8.营业期限：2020年8月21日至2070年08月20日

9.经营范围：许可项目：房地产开发经营；住宅室内装饰装修；建筑智能化系统设计。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。一

般项目：酒店管理；物业管理；非居住房地产租赁；住房租赁；工程管理服务；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）；建筑材料销售；工程和技术研究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

10.登记机关：天津市河西区市场监督管理局

特此公告。

天津广宇发展股份有限公司

董事会

2020年8月24日

证券代码：

002879

证券简称：长缆科技 公告编号：

2020-045

长缆电工科技股份有限公司

关于董事减持计划减持数量过半的进展公告

董事吴小林先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公司及全体董事会成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

长缆电工科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年04月08日在巨潮资讯网上披露了《长缆

电工科技股份有限公司关于部分董事、 高级管理人员减持股份的预披露公告》（ 公告编号：

2020-026）。 公司董事吴小林先生计划自减持预披露公告之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞价

方式减持本公司股份不超过250,000股（占本公司总股本比例0.13%）。

截至本公告日，吴小林先生减持股份数量超过其预披露计划的一半，根据《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等相关规定，现将具体进展情况公告如下：

一、 股东减持计划的实施进展情况

1、减持股份情况

股东姓名 减持方式 减持区间

减持均价

（元）

减持股数

（股）

占公司总股本比例

吴小林 集中竞价

2020

年

04

月

30

日

-2020

年

08

月

21

日

17.94 213,800 0.11%

上述股东减持股份来源：首次公开发行股票上市前持有的股份（含因公司资本公积金转增股本而相

应增加的股份）。

2、股东本次减持前后持股情况

股东

姓名

股份性质

本次减持前持有

股份数量

本次减持后持有

股份数量

持股数量 （股 ） 占公司总股本比例 持股数量 （股 ） 占公司总股本比例

吴小林

合计持有股份数

1,818,288 0.94% 1,604,488 0.83%

其中 ：有限售条件股份

1,363,716 0.71% 1,363,716 0.71%

无限售条件股份

454,572 0.24% 240,772 0.12%

注：本公告中部分合计数与各分项直接相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入造成。

二、其他相关说明

1、本次减持计划未违反《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、吴小林先生本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持情况与预披露的减持

计划一致。 截至本公告日，本次减持计划尚未实施完毕，公司将继续关注本次减持计划的后续实施情况，

并按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

3、吴小林先生不属于公司控股股东、实际控制人。其减持计划实施不会导致上市公司控制权发生变

更，不会对公司持续性经营产生影响。

4、本次减持计划不违反股东作出的任何股份锁定及减持相关承诺。

三、备查文件

吴小林先生签署的《关于股份减持进展情况告知函》

特此公告。

长缆电工科技股份有限公司董事会

2020年08月21日